
 
 

   

CNDT - 1 - tel.: +420-54114 7664 
Libor TOPOLÁŘ (president)                                                                                                                             E-mail: cndt@cndt.cz  
Brno University of Technology  www.cndt.cz 
Fac.of Civil Engineering   Registration: Regional Court Brno 
Veveri 331/95, BRNO   Assoc. Reg. Section L, file number 21357 
CZ 602 00 Czech Republic  DIČ: CZ48133507 

Czech Society for Non-destructive Testing 

Informace o možnostech partnerství / sponzorování 

54. mezinárodní konference a výstavy NDT techniky 

DEFEKTOSKOPIE / NDE FOR SAFETY 2024  

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

Česká společnost pro nedestruktivní testování, z.s. tradičně pořádá v polovině listopadu letošního roku 

mezinárodní konferenci a výstavu NDT techniky DEFEKTOSKOPIE / NDE FOR SAFETY 2024. 

V letošním roce již 54. ročník této významné a svým způsobem jediné akce v oboru NDT, NDE a CM, 

která se bude letos konat ve dnech 12. až 14. listopadu v KC Plzeňka v Berouně. 

 

Během letošního roku přicházíme s různými novinkami, např. letošní rok bude první, kdy bude možné 

se přihlašovat pomocí online formuláře, také pro členy zavádíme nové členské průkazy apod. I 

v letošním roce jsme ponechali ceny vložného na nízké úrovni, abychom přilákali co nejvíce účastníků. 

Věříme, že těmito kroky udržíme vzrůstající tendenci počtu účastníků od doby „covidové“. 

 

Jako vždy se budeme snažit zajistit nejen kvalitní program ve formě vyzvaných přednášek vybraných 

odborníků v jednotlivých oborech NDT, NDE a CM, ale naší snahou bude také zabezpečení 

odpovídající úrovně společenského programu pro všechny účastníky konference. To však není možné 

bez aktivní pomocí firem, které působí v oboru NDT, NDE a CM, které jsou ochotny podpořit konání 

akce sponzorským příspěvkem. Pro zajištění úspěšného průběhu konference proto hledáme firmy či 

jednotlivce, kteří by byli ochotni stát se sponzory 54. mezinárodní konference a výstavy 

DEFEKTOSKOPIE / NDE FOR SAFETY 2023. Vzhledem k významnému postavení Vaší firmy v tomto 

oboru si dovolujeme se na Vás obrátit s nabídkou na zvážení možnosti sponzorování doprovodného 

programu konference. 

 

Každý partner / sponzor bude mít zajištěnu odpovídající propagaci v materiálech konference, na webu 

konference a na společenském večeru, který se bude konat v rámci konference dne 13. listopadu 2024. 

Vzhledem k pokračující ekonomické situaci jsme se rozhodli ponechat úroveň potencionálních 

sponzorských příspěvků na loňské úrovni. Za sponzora bude považována firma (jednotlivec) s 

příspěvkem v rozmezí 10 000,- až 14 999,- Kč. V tomto případě bude mít náš partner zaručenu propagaci 

dle níže uvedeného odstavce A). V případě poskytnutí částky alespoň 15 000,- Kč budou tito 

přispívatelé označeni titulem hlavní sponzor a budou prezentováni nejen podle nabídky A), ale i navíc 

podle rozšířené nabídky B) (viz níže). 

 

A) Za sponzorský příspěvek nabízíme propagaci firmy v tomto rozsahu:  

 

• uveřejnění loga firmy ve všech oficiálních materiálech konference (od data přislíbení 

sponzorského příspěvku); 

• zařazení do seznamu sponzorů i s kontaktním spojením na firmu, který bude uveřejněn v 

elektronickém sborníku konference a v tištěném sborníku abstraktů; 

• seznam a loga sponzorů s odkazy na firemní stránky budou uveřejněny na oficiální webové 

prezentaci konference (www.cndt.cz); 

• sponzoři budou mít možnost vložit své firemní informační a propagační materiály do tašek 

připravených pro všechny účastníky konference; 

http://www.cndt.cz/


 
 

   

CNDT - 2 - tel.: +420-54114 7664 
Libor TOPOLÁŘ (president)                                                                                                                             E-mail: cndt@cndt.cz  
Brno University of Technology  www.cndt.cz 
Fac.of Civil Engineering   Registration: Regional Court Brno 
Veveri 331/95, BRNO   Assoc. Reg. Section L, file number 21357 
CZ 602 00 Czech Republic  DIČ: CZ48133507 

Czech Society for Non-destructive Testing 

• loga sponzorů budou zveřejněna na samostatném panelu v rámci prezentace ČNDT na 

konferenci a během společenského večera; 

• možnost používat označení sponzor konference DEFEKTOSKOPIE / NDE FOR SAFETY 2024 

ve svých informačních materiálech. 

 

 

Hlavní sponzoři budou propagováni nejen podle části A), ale i v rozšíření podle následující části B).  

 

B) Pro hlavní sponzory je připravena tato rozšiřující nabídka:  

 

• umístění loga hlavního sponzora na titulních stranách oficiálních materiálů a v materiálech 

určených pro prezentace s označením hlavní sponzor; 

• možnost firemní prezentace hlavního sponzora na samostatných roll-up bannerech při vstupu 

do konferenčních prostor, v přednáškových místnostech u promítací plochy a v případě zájmu 

i v rámci firemního bloku na konferenci; 

• právo užívat označení "Hlavní sponzor mezinárodní konference a výstavy DEFEKTOSKOPIE / 

NDE FOR SAFETY 2024" ve všech firemních materiálech (od data přislíbení sponzorského 

příspěvku); 

• uveřejnění loga s označením "Hlavní sponzor" i na veškeré inzerci prezentující mezinárodní 

konferenci v dostupných periodikách a v materiálech určených pro zahraniční prezentaci 

ČNDT; 

• v případě účasti na výstavě přednostní výběr umístění firemní prezentace; 

• umístění loga na pozvánce na společenský večer. 

 

Zájemci o partnerství / sponzorování by měli oznámení o úmyslu sponzorovat konferenci 

DEFEKTOSKOPIE / NDE FOR SAFETY 2024 zaslat, co nejdříve nejpozději však do 29.9.2024, aby jejich 

loga mohla být uvedena na elektronické přihlášce k účasti na konferenci.  

 

V případě zájmu o další informace o možnostech a způsobech sponzorování sdělí prezident ČNDT: 

doc. Libor Topolář, Ph.D. na tel. +420 541 147 664, nebo emailem: cndt@cndt.cz 

nebo tajemnice společnosti: 

Ing. Vendula Skřivánková na emailu: tajemnice@cndt.cz 

 

Děkujeme všem představitelům firem, kteří se již nyní rozhodnou podpořit organizátory konference 

svými sponzorskými příspěvky.  

 

 

Za ČNDT, z.s. a přípravný výbor konference    V Brně dne 7. července 2024 

 

 

 

 

 

Libor Topolář 


